
  
Future Farming s.r.o., IČ 07606150, Vídeňská 188/119d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 

Příloha k účetní závěrce sestavená k 31.12.2020 

Strana 1/4 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE 

 

sestavená k 31.12.2020 
 
 
 
 
 

  
  

Future Farming s.r.o. 
 

Vídeňská 188/119d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno IČ 07606150 

 



  
Future Farming s.r.o., IČ 07606150, Vídeňská 188/119d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 

Příloha k účetní závěrce sestavená k 31.12.2020 

Strana 2/4 

 
I. Základní údaje 

 
Účetní období:  01.01.2020 – 31.12.2020 

 
Název:   Future Farming s.r.o. 
Sídlo organizace:  Vídeňská 188/119 d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 
Právní forma:   společnost s ručením omezením 
Zpracování uzávěrky: 20.06.2021 
Kategorie ÚJ:  malá 
Statutární orgán:  

 Jednatel: 
    
           Bc. MICHAL FOJTÍK, dat. nar. 3. února 1984 
           Záhumenní 113/61, Poruba, 708 00 Ostrava  
           Den vzniku funkce: 1. listopadu 2018 
 
            MARTIN PODOBA, dat. nar. 19. září 1987  
            Srbská 2639/46, Královo Pole, 612 00 Brno  
            Den vzniku funkce: 7. prosince 2018 

 
            

 
Hlavní činnost: nákup a prodej zboží, zprostředkování služeb v oblasti 
montáže zařízení, poradenství v oblasti provozu aquaponických farem, 
pronájem prostor 
 

 
Společníci: 
 

              AQUAPONICS s.r.o., IČ: 053 10 059  
          Záhumenní 113/61, Poruba, 708 00 Ostrava 

Vklad: 500 000,- Kč, splaceno 100% 
 
GFF s.r.o., IČ: 075 84 644 
Vídeňská 188/119 d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 
Vklad: 500 000,- Kč, splaceno 100% 
 
 

 



  
Future Farming s.r.o., IČ 07606150, Vídeňská 188/119d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 

Příloha k účetní závěrce sestavená k 31.12.2020 

Strana 3/4 

II. Obecné účetní zásady 
 
 
II.1. Dlouhodobý majetek 

Společnost eviduje ve sledovaném účetním období jen pořízení dlouhodobého majetku na účte 042001, který 
nebyl zařazen, jelikož nebyl dokončen a uveden do užívání. 
 
 
II.2. Cenné papíry a podíly 

Cenné papíry jsou oceňovány v souladu se zákonem o účetnictví. 
 
 
Společnost ve sledovaném účetním období má tyto podíly:  

ORGANIZACE TYP % 

Future Farming Business IV s.r.o. podíl 100   
Future Farming Business III s.r.o. podíl 100   
Future Farming Business II s.r.o. podíl 100     
Future Farming Invest s.r.o. podíl 100   

Future Farming Invest II s.r.o. podíl 100   
Future Farming Development s.r.o. podíl 100 
Future Farming Business s.r.o. podíl 100   
Future Farming Asset s.r.o. podíl 100   
Future Farming Venture s.r.o. podíl 100   
Aquaponic Farming Technology s.r.o. podíl 100   

Future Farming Private s.r.o. podíl 100   
Organta s.r.o. podíl 30   
Farming technologie Slovakia s.r.o. podíl 30 
Future Farming Invest III s.r.o. podíl 100   
Farmia Food s.r.o. podíl 100 
Future Farming Kaly s.r.o. podíl 50   
 
 
 
II.3. Zásoby 

Nevyskytují se 
 
II.4. Pohledávky  
 
Společnost vykazuje pohledávky, které jsou uvedené v rozvaze. 
 

II.5. Cizoměnové transakce 

Jsou přepočteny denním kurzem ČNB 
 
II.6. Časové rozlišení 

Společnost vytváří dle zákona o účetnictví časové rozlišení nákladů a výnosů. 



  
Future Farming s.r.o., IČ 07606150, Vídeňská 188/119d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 

Příloha k účetní závěrce sestavená k 31.12.2020 

Strana 4/4 

III. Doplňující údaje k výkazům 
 
III.1. Dlouhodobý majetek 

Žádné další doplňující údaje nejsou. 
 
III.4. Dlouhodobé závazky 

Organizace neeviduje žádné závazky, které by k rozvahovému dni nebyly vykázány v rozvaze.  
 
III.5. Majetek neuvedený v rozvaze 

Žádný majetek neuvedený v rozvaze. 
 
III.6. Závazky nevykázané v rozvaze 

Organizace neeviduje žádné závazky, které by k rozvahovému dni nebyly vykázány v rozvaze.  
 
III.7. Osobní náklady 
Průměrný počet zaměstnanců  
 

Průměrný počet zaměstnanců v roce 2020  

1,75  

  

z toho členů řídících orgánů 

Průměrný počet řídících pracovníků v roce 2020  

0  

  

 
Osobní náklady na zaměstnance, z toho na členy řídících orgánů 
 

 2020 v tis. Kč  

 Osobní náklady 
na zaměstnance  

Osobní náklady na 
členy řídících 
orgánů 

  

Mzdové náklady 1 531 tis. Kč 0   
 
 

III.13. Výsledek hospodaření a daň z příjmu 
Za rok 2020 organizace vykazuje účetní ztrátu ve výši 11.291.659,11 Kč  
 
III.14. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky 
Nevyskytují se 
 
V Brně dne 20.06.2021 
 
 
 
 
 


